

## UPPRUSTNING AV FOTBOLLSPLAN

Organisationen Megafonen vill tillsammans med ungdomar i området vara med och driva frågan att upprusta den nedslitna femmanna fotbollsplanen som ligger mellan Tönsbergsgatan och Nidarosgatan i Husby.

Denna plan är och har varit av stor betydelse för områdets barn och ungdomar som växt upp i området. Dock har planen slitits allt för hårt och inte tagits hand om de senaste åren. Idag är den helt oduglig för spel, eftersom det är osäkert då en massa stakettrådar sticker ut på flera ställen, samt finns en massa gropar ute på planen. Det ska tilläggas att målen saknar nät. Misskötseln av denna fotbollsplan har tyvärr varit anmärkningsvärd, vilket bidragit att allt fler barn och ungdomar dragit sig undan från fotbollsplanen och istället ägnat sig åt mer destruktiva saker.

Idrott är av särskild betydelse för områdets unga tjejer och killar, därför ser Megafonen det som en fråga som bör och ska drivas inom stadsdelsförvaltningen för att öka möjligheten till att fler aktivt ska idrotta. Idag står det en massa tomma grus- och nedslitna fotbollsplaner i Husby som dessvärre inte används och tas i beaktande, vilket vi ser allvarligt på. Idag får barn och ungdomar slåss med föreningar för att kunna lira på fotbollsplanen Kvarnbacka BP. Intresset och fokuset bör därför inriktas på att uppmuntra fritidsaktiviteter och därför behövs ökade satsningar för att tillgodose detta.

Vi har varit i kontakt med idrottsförvaltningen som uttryckt att Stockholm Stad vill satsa på ungdomar som är inaktiva, och speciellt tjejer. Vi anser att en upprustning av denna fotbollsplan samt renovering av den betongplan som finns intill kan stimulera ett ökad idrottande.

Megafonen vill därför inleda en process med stadsdelen där vi tillsammans kan arbeta för att tillgodose barnens och ungdomarnas behov av ökat fritid och idrottsmöjligheter.

Vi vill att en utredning ska tillsättas för att titta hur fotbollsplanen samt området runt omkring kan fräschas upp och förnyas. I denna process ska barn och ungdomar från området göras delaktiga, och att deras önskemål tas med största hänsyn och i linje med stadsdelens uppdrag att lyssna på de lokala medborgarna. Också att kalkyleringar görs om vad detta skulle kosta.

Redan nu har vi tillsatt arbetsgrupper som diskuterat vilka slags renoveringar som är nödvändiga och som vi är beredda att kämpa för. Det är bland annat: nya och längre staket, nya mål, konstgräs samt bättre ljus. Eftersom megafonen som organisation står bakom detta kommer vi att vidta de åtgärder och diskussioner som behövs för att utkräva dessa förändringar. Vi kommer alltså inte att nöja oss med enkla svar om att det inte går, att budget inte räcker till eller något annat missvisande. Behövs det ett politiskt beslut kring ekonomi som ligger ovanför tjänstemännens huvud så inleder vi gärna samtal med berörda politiker för ökade resurser.

Vi ser gärna att i stadsdelsförvaltnings respektive ansvarige för parker och fotbollsplaner, finns en vilja att samarbeta och lyssna till detta medborgarförslag. Under denna process kommer vi även att inleda samtal med andra föreningar. Rädda Barnen, Hyresgästföreningen, Järvas framtid och en rad andra lokala organisationer kommer att involveras.

Efter att ni läst detta mail får gärna du eller Gunnar Hörnfeldt höra av er och träffa oss för att fortsätta dessa diskussioner.